

Værum Byg ApS

Rugvej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 25 54 32 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Jørgen Værum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Værum Byg ApS Rugvej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 54 32 89
	Stiftet: 12. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Værum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2018 en negativ egenkapital på 44 t.kr. Selskabets ledelse har en forventning om at kapitaltabet kan blive reetableret via egen indtjening i de kommende år. Likviditetsmæssigt forventes anpartshaveren at understøtte selskabet såfremt der er behov herfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	255.561	422.080
1 Personaleomkostninger	-131.342	-375.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.939	-18.541
Driftsresultat	116.280	28.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.369	-7.712
Resultat før skat	77.911	20.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	77.911	20.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.911	20.475
Disponeret i alt	77.911	20.475

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.939</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.939</u>
	Andre tilgodehavender	<u>105.000</u>	<u>131.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>131.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>138.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.937	115.638
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.088</u>	<u>1.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.025</u>	<u>116.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.383</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.408</u>	<u>116.703</u>
	Aktiver i alt	<u>168.408</u>	<u>255.654</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-124.117	-202.028
	Egenkapital i alt	<u>-44.117</u>	<u>-122.028</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	53
	Anden gæld	212.525	377.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.525</u>	<u>377.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.525</u>	<u>377.682</u>
	Passiver i alt	<u>168.408</u>	<u>255.654</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	96.569	323.224
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.219
Personalemkostninger i øvrigt	31.365	48.909
	131.342	375.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.369	7.712
	38.369	7.712
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	95.619	265.619
Afgang i årets løb	0	-170.000
Kostpris 31. december 2018	95.619	95.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-87.680	-171.139
Årets afskrivninger	-7.939	-18.541
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	102.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-95.619	-87.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	7.939
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-202.028	-222.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.911</u>	<u>20.475</u>
	<u>-124.117</u>	<u>-202.028</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 442 t.kr.
